ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 марта 2012 года № 124

О внесении изменения в Положение о службе медицины катастроф

Нижегородской области, утвержденное постановлением

Правительства Нижегородской области

от 21 декабря 2011 года № 1061

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменение в Положение о службе медицины катастроф Нижегородской области, утвержденное постановлением Правительства Нижегородской области от 21 декабря 2011 года № 1061:

абзац пятый пункта 5 изложить в следующей редакции:

"Задачи, порядок деятельности и структура, состав сил и средств службы медицины катастроф министерства здравоохранения Нижегородской области определяются положением о ней, утверждаемым министерством здравоохранения Нижегородской области, а состав входящих в Службу сил и средств федеральных органов исполнительной власти и иных организаций - соответствующими федеральными органами исполнительной власти и организациями.".

2. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора                                                              В.А. Иванов